
Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 1 -

Apstiprināts:
ar Sējas novada domes iepirkumu

komisijas 04.02.2013. lēmumu (protokols Nr.1)
nolikuma oriģināls

Iepirkuma komisijas
priekšsēdētāja

E.Bērziņa_________________

Sējas novada domes

iepirkuma

„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu
nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada

Pabažu ciemā”

iepirkuma identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF

NOLIKUMS

Sējas novads
2013



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 2 -

1. Vispārīgā informācija

1.1. Iepirkuma nosaukums, identifikācijas numurs un iepirkuma procedūras veids:
iepirkums „Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana
ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā”, iepirkuma identifikācijas
Nr. SND2013/1/MI/ERAF (turpmāk – iepirkums) saskaņā ar „Publisko iepirkumu
likuma” 81. pantu. Paredzamā līgumcenas robeža ir no 3 000 LVL līdz 19 999 LVL bez
pievienotās vērtības nodokļa.

1.2. Pasūtītāja nosaukums, adrese un citi rekvizīti.
Sējas novada dome (turpmāk- Dome)
Juridiskā adrese: „Jēņi”, p/n Murjāņi, Sējas novads, LV-2142
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000032857
Interneta adrese: www.seja.lv, sadaļa- IEPIRKUMI

1.3. Pasūtītāja kontaktpersona:
Domes izpilddirektors/ Iepirkumu komisijas loceklis- Guntars Jākobsons.
E-pasts: guntars@seja.lv, fakss: 67977739, tālr.: 67977738, mob. 27891856.

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu

2.1. Iepirkuma priekšmets
2.1.1. Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības

attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā, saskaņā ar iepirkuma priekšmeta tehnisko
specifikāciju (Darba uzdevumu) (Nolikuma pielikums Nr.2).

2.1.2. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās.
2.2. Iepirkuma līguma izpildes laiks, vieta un apjoms.
2.2.1. Līgums stājas spēkā tā noslēgšanas dienā un ir spēkā līdz līgumsaistību pilnīgai

izpildei.

2.3. Līguma izpildes vieta –Sējas novads, Pabažu ciems.
2.4. Iepirkuma līguma finansēšanas avots: Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības

programma, 3.4.1.1. aktivitāte „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība apdzīvotās
vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”, projekts „Projektēšanas un autoruzraudzības
pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā”
īstenošanai piešķirtais finansējums un pašvaldības finansējums (projekts nav
apstiprināts).

2.5. CPV klasifikators

71242000-6 Projekts un projektēšanas sagatavošana, tāmēšana.

79421100-2 Projektu uzraudzības pakalpojumi, izņemot būvdarbu uzraudzību.

3. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība

3.1. Piedāvājuma iesniegšanas termiņš: Pretendents piedāvājumu var iesniegt līdz
15.02.2013. plkst.14:00.
3.1.1. Pasūtītājs rīko ieinteresēto piegādātāju sanāksmi objekta apskatei

2013.gada 08.februārī, plkst. 11:00, Domes ēkā „Jēņi”, Loja, Sējas novads,
1.stāva Sēžu zālē. Pēc ieinteresēto piegādātāju pieprasījuma pasūtītājs



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 3 -

organizē ieinteresēto piegādātāju sanāksmi objekta apskatei arī citā dienā,
pirms tam vienojoties ar iepirkuma procedūrā norādīto kontaktpersonu
(nolikuma 1.3.punkts) par konkrētu sanāksmes dienu un laiku.

3.1.2. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiks: 2013.gada 15.februārī,
plkst.14:00. Atklātā sanāksme notiks: Domē, „Jēņi”, p/n Murjāņi, Sējas
novads, 1.stāvā, Sēžu zālē.

3.2. Piedāvājuma iesniegšanas vieta: Dome, „Jēņi”, p/n Murjāņi, Sējas novads, 2. stāvs,
LV-2142, Pasūtītāja darba laikā: pirmdienās, ceturtdienās 8:30-18:00, otrdienās,
trešdienās 8:30-17:00, piektdienās 8:30-16:30, pārtraukums 12:00 – 13:00, vai
nosūtot to uz šajā punktā minēto adresi pa pastu ierakstītā sūtījumā. Pretendentiem,
kuri piedāvājumus nosūta pa pastu, ir jānodrošina to piegāde šajā punktā norādītajā
adresē līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.

3.3. Piedāvājumi, kas Pasūtītājam tiks piegādāti vēlāk nekā Nolikuma 3.1. punktā
noteiktajā termiņā, neatvērti tiks atdoti atpakaļ iesniedzējam.

3.4. Pretendenti pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām rakstiski var grozīt vai
atsaukt savu iesniegto piedāvājumu.

3.5. Ja Pretendents ir savlaicīgi pieprasījis papildu informāciju, Pasūtītājs to sniedz pēc
iespējas īsākā laika periodā. Informācijas pieprasīšanas savlaicīgums nozīmē paredzēt
Pasūtītājam laiku atbildes sagatavošanai un Pretendentam piedāvājuma sagatavošanai.
Visi papildus jautājumi par iepirkumu, rakstveidā adresējami šī Nolikuma 1.3.
minētajai kontaktpersonai līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.

4. Piedāvājuma darbības laiks

4.1. Pretendenta iesniegtajam piedāvājumam jābūt spēkā līdz iepirkuma līguma
noslēgšanai, bet ne ilgāk kā 60 dienas, skaitot no Nolikuma 3.1. punktā noteiktās
piedāvājumu iesniegšanas dienas.

4.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt Nolikuma 4.1.punktā
minētajā termiņā, Pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma darbības laika
pagarināšanu. Ja Pretendents piekrīt pagarināt piedāvājuma darbības laiku, par to
rakstiski paziņo Pasūtītājam.

5. Prasības attiecībā uz piedāvājuma noformējumu un iesniegšanu

5.1. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā, apzīmogotā aploksnē/iepakojumā, uz kuras norāda:

Sējas novada domes
iepirkumu komisijai
„Jēņi”, p/n Murjāņi

Sējas novads, LV-2142

Pretendenta nosaukums
Pretendenta adrese

Iepirkumam
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības

attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā”,
iepirkuma identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
Neatvērt līdz 2013. gada 15.februārim, plkst.14:00!



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 4 -

5.2. Visiem piedāvājumā ietvertajiem materiāliem jābūt caurdurtiem, caurauklotiem un
aizzīmogotiem vienā sējumā tā, lai nebūtu iespējams no piedāvājuma atdalīt lapas,
nesabojājot zīmoga nospiedumu uz auklu galu nostiprinājuma. Piedāvājuma lapām
jābūt secīgi sanumurētām. Piedāvājuma aizmugurē jānorāda un ar Pretendentu
pārstāvēt tiesīgās vai pilnvarotās personas parakstu jāapliecina piedāvājuma kopējais
lapu skaits. Piedāvājumā ietvertie dokumenti jāsaliek ievērojot Nolikuma 5.4. punktā
noteikto piedāvājuma daļu secību. Piedāvājumam jāpievieno satura rādītājs. Uz
piedāvājuma titullapas jābūt norādēm:

5.2.1. Iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana
ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā”, iepirkuma identifikācijas
Nr. SND2013/1/MI/ERAF;

5.2.2. Uz katras iepirkuma daļas titullapas jābūt konkrētās daļas nosaukumam;
5.2.3. Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese, tālruņa un faksa numurs, e–

pasta adrese.
5.3. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, latviešu valodā.

Vārdiem un skaitļiem jābūt bez iestarpinājumiem vai labojumiem. Ja kāds no
piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem ir svešvalodā, tad Pretendents pievieno
apliecinātu šī dokumenta tulkojumu latviešu valodā. Par kaitējumu, kas radies
dokumenta tulkojuma nepareizības dēļ, Pretendents atbild normatīvajos aktos
noteiktajā kārtībā.

5.4. Piedāvājums sastāv no četrām daļām, kurās ietver Nolikumā noteiktos Pretendenta
iesniedzamos dokumentus:

5.4.1. Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā (atbilstoši Nolikuma 7.1. punktam
un pielikumam Nr.1);

5.4.2. Pretendentu atlases dokumenti (atbilstoši Nolikuma 7.2. punktam);
5.4.3. Tehniskais piedāvājums (atbilstoši Nolikuma 7.3. punktam un pielikumam Nr.2);
5.4.4. Finanšu piedāvājums (atbilstoši Nolikuma 7.4. punktam un pielikumam Nr.3 un

Nr.4).
5.5. Katrai piedāvājuma daļai jābūt atdalītai ar iesniedzamo dokumentu attiecīgās daļas

virsrakstu (Nolikuma 5.4.1., 5.4.2., 5.4.3., 5.4.4.p.).
5.6. Piedāvājuma dokumentiem ir jābūt noformētiem atbilstoši 01.07.2010. Dokumentu

juridiskā spēka likumam un 28.09.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 916
„Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. Pretējā gadījumā iepirkuma
komisijai ir tiesības uzskatīt, ka attiecīgais Pretendenta atlases dokuments nav
iesniegts.

5.7. Pretendents var iesniegt tikai vienu Piedāvājuma variantu.
5.8. Pretendenta piedāvājuma dokumentus paraksta Pretendentu pārstāvēt tiesīga

(atbilstoši ierakstiem komercreģistrā) vai Pretendenta pilnvarota persona. Ja
piedāvājumā iekļauto dokumentāciju paraksta pilnvarota persona, piedāvājumam
pievieno attiecīgu pilnvaru.

5.9. Pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt vai atsaukt pēc piedāvājuma iesniegšanas
termiņa beigām.

6. Nosacījumi Pretendenta dalībai iepirkumā

6.1. Pretendentu atlases prasību izpilde ir obligāta visiem Pretendentiem, kas vēlas iegūt
tiesības slēgt iepirkuma līgumu.



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 5 -

6.2. Iepirkuma komisija izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā,
kā arī neizskata Pretendenta piedāvājumu, ja uz Pretendentu vai Pretendenta norādīto
personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija
atbilst Nolikumā noteiktajām prasībām, pastāv šādi nosacījumi:

6.2.1. pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas
procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz
parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātnespējas atjaunošanu), apturēta
vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz
līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts;

6.2.2. tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav
reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir nodokļu parādi,
tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī
pārsniedz 100 latus.

6.3. Pretendentam, jāapliecina, ka uz viņu neattiecas 6.2.1. un 6.2.2. minētie nosacījumi
(Nolikuma pielikums Nr.1).

6.4. Pretendentam jābūt reģistrētam atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām.
6.5. Pretendentam jābūt reģistrētam Latvijas Republikas Ekonomikas ministrijas

būvkomersantu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs.
6.6. Pretendenta sniegtajiem pakalpojumiem, izmantotajiem materiāliem un citiem

darbiem, saskaņā ar nolikuma tehnisko specifikāciju jābūt kvalitatīviem un precīziem.
6.7. Pretendentam jābūt pieredzei projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu

sniegšanā, kas pierāda Pretendenta kompetenci attiecīgajā jomā.
6.8. Ja Pretendents līguma izpildē plāno piesaistīt apakšuzņēmējus, tad Pretendentam savā

piedāvājumā jānorāda visi tie apakšuzņēmēji, kuru sniedzamo pakalpojumu vērtība ir
20 procenti no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka, un katram šādam
apakšuzņēmējam izpildei nododamā pakalpojumu līguma daļa. Apakšuzņēmēju
nomaiņa tiek paredzēta Publisko iepirkumu likuma 68.panta noteiktajā kārtībā.

6.9. Pretendentam jābūt pieredzei vismaz divu ūdenssaimniecību rekonstrukciju tehnisko
projektu izstrādē pēdējo trīs gadu laikā laikā (2011, 2010, 2009), kas ir atbilstoši:
Ministru kabineta 18.12.2007. noteikumiem Nr. 912 „Ūdensapgādes, notekūdeņu
savākšanas un attīrīšanas būvju būvniecības kārtība” un Ministru kabineta
28.07.2008. noteikumiem Nr. 606 „Noteikumi par darbības programmas
„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības
infrastruktūras attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”” vai/un
Ministru kabineta 04.12.2007. noteikumiem Nr. 836 "Noteikumi par darbības
programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" 3.5.1.1.aktivitāti "Ūdenssaimniecības
infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu lielāku par 2000"".

6.10. Pretendenta izstrādātajiem ūdenssaimniecību rekonstrukciju tehniskajiem projektiem
ir jābūt apstiprinātiem būvvaldē. Par katru tehnisko projektu, uz kuru savā pieredzē
balstās Pretendents (Nolikuma 6.9. un 7.2.5.punkti), ir jāiesniedz Pasūtītāja
atsauksme, kurā norādīts, vai projekts ir ticis izstrādāts laikā un kvalitatīvi.

6.11. Pretendentam jānodrošina, ka pakalpojumu izpildi veic kvalificēti speciālisti, t.i.:
6.11.1. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu projektētājs:

1) kam ir spēkā esošs būvprakses sertifikāts ūdensapgādes un kanalizācijas
sistēmu projektēšanā;

2) kurš iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir piedalījies vismaz 2 (divu) satura
(ūdensapgādes sistēma, rekonstrukcija un/vai renovācija) un apjoma



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 6 -

(projektētā platība vismaz 2km) ziņā līdzvērtīgu objektu attiecīgo sadaļu
projektēšanā.

6.11.2. ŪKT inženieris ar pieredzi būvdarbu apjomu un tāmju sastādīšanā:
1) kam ir spēkā esošs būvprakses sertifikāts;
2) kuram iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir pieredze būvprojektu ekonomisko

daļu, apjomu un tāmju sastādīšanā objektiem ar projektējamo platību apjoma
ziņā ne mazāku par 2km.

6.12. Pretendentam jābūt pieredzei vismaz divu ūdenssaimniecības rekonstrukcijas projektu
autoruzraudzībā pēdējo trīs gadu laikā (2011, 2010, 2009), kas ir atbilstoši: Ministru
kabineta 18.12.2007. noteikumiem Nr. 912 „Ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas
un attīrīšanas būvju būvniecības kārtība” un Ministru kabineta 28.07.2008.
noteikumiem Nr. 606 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un
pakalpojumi” papildinājuma 3.4.1.1. aktivitāti „Ūdenssaimniecības infrastruktūras
attīstība apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000”” vai/un Ministru kabineta
04.12.2007. noteikumiem Nr. 836 "Noteikumi par darbības programmas
"Infrastruktūra un pakalpojumi" 3.5.1.1.aktivitāti "Ūdenssaimniecības infrastruktūras
attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu lielāku par 2000"".

7. Iesniedzamie dokumenti

7.1. Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā.
7.1.1. Pretendentu pārstāvēt tiesīgās personas (atbilstoši ierakstiem komercreģistrā), tā

pilnvarotās personas (pievienojot attiecīgu pilnvaru) vai personu grupas parakstīts
pieteikums par gatavību piedalīties iepirkuma procedūrā un izpildīt Nolikumā
noteiktās prasības saskaņā ar Pieteikuma formu (Nolikuma pielikums Nr.1).

7.2. Pretendentu atlases dokumenti:
7.2.1. LR Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs

izdota Pretendenta reģistrācijas apliecības kopija saskaņā ar Nolikuma 6.4. punktu.
7.2.2. LR Ekonimikas ministrijas būvkomersanta reģistrācijas apliecības kopija saskaņā ar

Nolikuma 6.5.punktu.
7.2.3. Pozitīvas atsauksmes no citiem Pasūtītājiem par veiktajiem attiecīga rakstura

pakalpojumiem pēdējo 3 gadu laikā (2011, 2010, 2009), saskaņā ar Nolikuma
6.10.punktu;

7.2.4. Apakšuzņēmēju saraksts, saskaņā ar Nolikuma 6.8.punktu.
7.2.5. Pretendentam veikto pakalpojumu saraksts- jānorāda pēdējo 3 gadu laikā (2011,

2010, 2009) vismaz divi veiktie attiecīga rakstura pakalpojumi, saskaņā ar Nolikuma
6.9.punktu un pielikumu Nr.5.

7.2.6. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu projektētāja spēkā esošs būvprakses
sertifikāts ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu projektēšanā un projektētāja īss
pieredzes apraksts (CV) brīvā formā, saskaņā ar Nolikuma 6.11.1.punktu;

7.2.7. ŪKT inženiera ar pieredzi būvdarbu apjomu un tāmju sastādīšanā spēkā esošs
būvprakses sertifikāts un īss pieredzes apraksts (CV) brīvā formā, saskaņā ar
Nolikuma 6.11.2.punktu.

7.2.8. Apliecinājums, ka Pretendentam ir pieredze vismaz divu ūdenssaimniecības
rekonstrukcijas projektu autoruzraudzībā pēdējo trīs gadu laikā (2011, 2010, 2009),
saskaņā ar Nolikuma 6.12.punktu.



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 7 -

7.3. Tehniskais piedāvājums.
7.3.1. Pretendenta tehniskajam piedāvājumam jāatbilst Nolikuma 2. pielikumā norādītajai

tehniskajai specifikācijai (Darba uzdevumam) un jābūt apliecinājuma formā, apliecinot,
ka Pretendents nodrošinās visus nepieciešamos pakalpojumus, kuri norādīti tehniskajā
specifikācijā (Darba uzdevumā).

7.4. Finanšu piedāvājums.
7.4.1. Finanšu piedāvājumu sagatavo un iesniedz, saskaņā ar finanšu piedāvājuma formu

(Nolikuma pielikums Nr.3 un Nr.4).
7.4.2. Finanšu piedāvājumā cenu norāda latos (LVL).

8. Piedāvājumu vērtēšana un izvēles kritēriji

8.1. Iepirkuma komisija vērtēs Pretendenta piedāvājuma atbilstību Nolikuma 5. punktā
noteiktajām piedāvājuma iesniegšanas un noformējuma prasībām.

8.2. Iepirkuma komisija vērtēs vai Pretendenta iesniegtie Pretendentu atlases dokumenti ir
saskaņā ar Nolikuma 7. punktu „Iesniedzamie Dokumenti”.

8.3. Iepirkuma komisija vērtēs Pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstību Nolikuma 7.3.
punktā noteiktajām prasībām un tehniskajai specifikācijai (Darba uzdevumam)
(Nolikuma pielikums Nr. 2).

8.4. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai Pretendenta iesniegtajā finanšu piedāvājumā nav
aritmētisko kļūdu un vai piedāvājums nav nepamatoti lēts.

8.5. Iepirkuma komisija piešķirs tiesības slēgt iepirkuma līgumu Pretendentam, kurš
atbildīs visām Nolikumā noteiktajām prasībām un kurš būs iesniedzis piedāvājumu
ar viszemāko cenu bez PVN.

8.6. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas, ja
netiek iesniegti piedāvājumi vai iesniegtie piedāvājumi neatbilst Nolikuma, t.sk.
tehniskajā specifikācijā (Darba uzdevumā) noteiktajām prasībām, kā arī citos
gadījumos saskaņā ar „Publisko iepirkumu likumu”.

9. Aritmētisko kļūdu labošana un nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana

9.1. Piedāvājumu vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav
aritmētisko kļūdu.

9.2. Ja iepirkuma komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo
un par tām paziņo Pretendentam.

9.3. Turpmākajā piedāvājumu vērtēšanā, iepirkuma komisija ņem vērā tikai šajā
Nolikuma sadaļā noteiktajā kārtībā labotās kļūdas.

9.4. Ja iepirkuma komisija pēc savas kompetences un zināšanām konstatē, ka konkrētais
piedāvājums varētu būt nepamatoti lēts, iepirkuma komisija pirms šī piedāvājuma
noraidīšanas rakstveidā pieprasa Pretendentam detalizētu paskaidrojumu par
būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem.



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 8 -

9.5. Ja, izvērtējot Pretendenta sniegto paskaidrojumu, iepirkuma komisija konstatē, ka
Pretendents nav pierādījis, ka tam ir pieejami tādi piedāvājuma nosacījumi, kas ļauj
noteikt tik zemu cenu, komisija atzīst piedāvājumu par nepamatoti lētu un tālāk to
neizskata.

10. Izslēgšanas noteikuma (Nolikuma 6.2.1. un 6.2.2. punkta) pārbaude

10.1. Iepirkuma komisija pārbauda, vai uz Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma
slēgšanas tiesības nepastāv Nolikuma 6.2.1. un 6.2.2.punktā minētie nosacījumi:
10.1.1. Iepirkuma komisija, publiski pieejamā maksātnespējas datu bāzē

www.ur.gov.lv, pārbauda, vai izvirzītajam pretendentam nav pasludināts
maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība,
uzsākts tiesvedība par kandidāta vai pretendenta bankrotu vai ticis
konstatēts, ka līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam
pretendents būs likvidēts;

10.1.2. Iepirkuma komisija rakstveidā nosūta vēstuli Pretendentam, kuram būtu
piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 10 (desmit) darba dienu laikā
iesniegt izziņu (oriģinālu vai kopiju), ko izsniegusi Valsts ieņēmumu
dienests vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas iestāde citā valstī (ja
Pretendents nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā
dzīvesvieta), kas izdota ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms iesniegšanas
dienas, un, kura apliecina, ka Pretendentam nav nodokļu parādu, tajā
skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā katrā
valstī pārsniedz 100 latus.

10.2. Pēc Nolikuma 10.1.1. un 10.1.2. punktā minēto dokumentu pārbaudes un saņemšanas,
iepirkuma komisija to izvērtē un pieņem lēmumu par Pretendenta noteikšanu par
uzvarētāju iepirkumā vai izslēgšanu no turpmākās dalības iepirkumā.

11. Nolikuma pielikumi

11.1. Pieteikuma forma par piedalīšanos iepirkumā – Pielikums Nr.1.
11.2. Tehniskā specifikācija (Darba uzdevums) – Pielikums Nr.2.
11.3. Finanšu piedāvājums- Pielikums Nr.3.
11.4. Finanšu piedāvājums-Tāme-Pielikums Nr.4.
11.5. Veikto pakalpojumu saraksta forma- Pielikums Nr.5.



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 9 -

Pielikums Nr.1
iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības

pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai
Sējas novada Pabažu ciemā”,

identifikācijas numurs SND2013/1/MI/ERAF, nolikumam

Pieteikums
iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana

ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā”, identifikācijas numurs
SND2013/1/MI/ERAF

1. Iesniedza:

Pretendenta nosaukums
Rekvizīti

(juridiskā adrese, vienotais reģistrācijas numurs,
nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs)

turpmāk – Pretendents.
2. Kontaktpersona:
Vārds, uzvārds
Adrese
Tālr. / Fakss
E - pasta adrese

Pretendents, tā amats, vārds uzvārds personā, kurš(-a) darbojas pamatojoties uz
statūtiem/pilnvaras, piedāvā veikt pakalpojumus saskaņā ar pretendenta iesniegto tehnisko
piedāvājumu un finanšu piedāvājumu, kā arī iepirkuma „Projektēšanas un autoruzraudzības
pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā”,
identifikācijas numurs SND2013/1/MI/ERAF, nolikuma (t.sk., tehniskās specifikācijas- Darba
uzdevuma) prasībām.

Pretendents apliecina, ka:
 pretendents nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā piedāvājumā, kas
iesniegts šajā iepirkumu procedūrā, nav tādu apstākļu, kuri liegtu
pretendentam piedalīties iepirkuma procedūrā un pildīt iepirkuma nolikumā
(t.sk., tehniskajā specifikācijā- Darba uzdevumā) norādītās prasības;

 pretendents neatbilst „Publisko iepirkumu likuma” 81. panta piektās daļas
noteikumiem.

 pretendents nav sniedzis nepatiesu informāciju;

 pretendents apņemas iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas
gadījumā pildīt visus līguma nosacījumus.

Datums: Paraksts1:           _______________________
Vārds, uzvārds:  _______________________
Amats: _______________________

z.v.

1 Pieteikumu paraksta pretendentu pārstāvēt tiesīga persona vai pilnvarota persona (šādā gadījumā piedāvājumam obligāti
jāpievieno pilnvara).



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 10 -

Pielikums Nr.2
iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības

pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai
Sējas novada Pabažu ciemā”,

identifikācijas numurs SND2013/1/MI/ERAF, nolikumam

Tehniskā specifikācija
iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana

ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā”, identifikācijas numurs
SND2013/1/MI/ERAF

DARBA UZDEVUMS

Būvprojekta izstrādei projektam
“Ūdenssaimniecības attīstība Sējas novada Pabažu ciemā”

Prasības
1. Pamatinformācija (esošās situācijas apraksts)
Lai turpinātu ūdenssaimniecības attīstību Latvijā un nodrošinātu tās pilnīgu atbilstību Eiropas
Savienības (turpmāk – ES) direktīvu un Latvijas vides normatīvo aktu prasībām, Vides
ministrija nodrošina nacionālo programmu projektu izstrādi prioritāro pasākumu
līdzfinansēšanai no ES fondiem. Šī tehniskā projekta izmaksas ir plānots līdzfinansēt no ES
ERAF ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstības projekta „Ūdenssaimniecības attīstība
Sējas novada Pabažu ciemā” (turpmāk – Projekta) līdzekļiem. Projekta īstenošanai ir
izstrādāts un akceptēts tehniski ekonomiskais pamatojums. Tas ir pieejams pie Pasūtītāja.
2. Pakalpojuma mērķi un sagaidāmie rezultāti
2.1. Vispārējie mērķi
Lai pilnībā izpildītu ES un LR normatīvu prasības ūdenssaimniecības pakalpojumu jomā, var
identificēt sekojošus vispārējos Pabažu ciema ūdenssaimniecības attīstības mērķus:
2.1.1. esošās ūdensapgādes sistēmas paplašināšanu un atjaunošanu, lai nodrošinātu

iedzīvotāju ūdensapgādi atbilstoši ES direktīvu 98/83/EC „Dzeramā ūdens kvalitātes
direktīva” prasībām;

2.1.2. esošās kanalizācijas sistēmas paplašināšanu un atjaunošanu, lai nodrošinātu
notekūdenņu savākšanu, attīrīšanu un novadīšanu atbilstoši ES direktīvu 91/271/EEC
„Pilsētu notekūdeņu attīrīšanas direktīva” prasībām;

2.1.3. līdz šim neuzskaitītā ūdens daudzuma kontrole sakārtojot ūdensapgādes tīklus un
izmantojot ūdens patēriņa uzskaiti pie patērētājiem ar ūdens patēriņa mērītāju
palīdzību.

2.2. Specifiskais mērķis
Izstrādāt tehnisko projektu un veikt autoruzraudzības pasākumus būvdarbu veikšanas
laikā sekojošam darbu apjomam– ūdensapgādē orientējoši 1695m ūdensvada
rekonstrukcija, tīklu paplašināšana, jaunbūve– orientējoši 1150m, artēziskā urbuma
rekonstrukcija 1gab., USI rekonstrukcija. Kanalizācijas tīklos- pašteces kolektora
rekonstrukcija orientējoši 975 m paplašināšana jaunbūve pašteces kolektors orientējoši
745m, kanalizācijas spiedvads 215m, KSS izbūve 1gab.
2.3. Tīklu garumi ir norādīti orientējoši, jo projektēšanas laikā, precizējot reljefu un esošo
situāciju atbilstoši mērījumiem, var mainīties trasējuma izvietojums.
2.4. Tehniskā projekta komponentes ir jāizstrādā saskaņā ar Projektēšanas uzdevumā
norādītajiem apjomiem un specifikācijas.
3. Darba uzdevumu apraksts
3.1. Vietas izpēte pirms piedāvājuma iesniegšanas
Ieinteresētajam piegādātājam pirms Piedāvājuma iesniegšanas ir jāiepazīstas ar Pabažu ciema
ūdensvada un kanalizācijas tīkla shēmu (skatīt Darba uzdevuma pielikumā Nr.1).
Pakalpojuma izpildes laikā netiks akceptēti papildus darbi, tajā skaitā, darbi, kas saistīti ar



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 11 -

topogrāfisko uzmērījumu platības palielinājumu vai ģeoloģiskās izpētes apjoma
palielinājumu.
3.2. Esošās situācijas pārbaude un vietu izpētes
3.2.1. Izpildītājam pilnībā jāiepazīstas ar Pabažu ciema pašreizējo ūdensapgādes un kanalizācijas
infrastruktūru un Izpildītājam darbi ir jāveic saskaņā ar šādiem dokumentiem, izvērtējot Pabažu
ciema pašreizējo ūdensapgādes un kanalizācijas infrastruktūru un plānoto attīstību:
3.2.1.1. Sējas novada Pabažu ciema ūdenssaimniecības attīstības tehniski ekonomisko
pamatojumu;
3.2.1.2. Pabažu ciema ūdensvada un kanalizācijas tīklu shēmu;
3.2.1.3. Pabažu ciema plānotā ūdensvada un kanalizācijas tīklu shēmu;
3.2.1.4. Sējas novada pašvaldības būvvaldes izsniegto Plānošanas un arhitektūras uzdevumu
(skatīt nolikuma pielikumu);
3.2.2. Izpildītājam jāpārbauda, kādas izmaiņas esošajā situācijā ir radušās pēc izspētes un
ziņojumu sagatavošanas un jāpārliecinās par to, ka plānotā tīklu paplašināšana ietver optimālo
risinājumu. Gadījumā, ja tīklu izvietojumā nepieciešamas izmaiņas – tās jānosaka, jānovērtē
to izmaksas, jāsniedz detalizētu pamatojumu to nepieciešamībai un jāsaskaņo darba apjomu
izmaiņas ar Pasūtītāju, ņemot vērā arī budžeta ierobežojumus.
3.2.2. Izpildītājam, izstrādājot tehnisko projektu, kā minimums jāveic šādas izpētes un
mērījumi:
3.2.3.1. Inženiertopogrāfijas izpēte pa projektējamo ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu
trasēm pa ielām līdz būvju fasādēm (orientējoši 12 ha platībā), tās ieskaitot, ņemot vērā to, ka
esošie klienti jāpārslēdz pie rekonstruētajām ūdensapgādes un kanalizācijas trasēm.
Izpildītājam jānodrošina inženiertopogrāfiskā izpēte pilnā apjomā, lai varētu veikt visus darbu
apjomos norādītos projektēšanas darbus. Papildu inženiertopogrāfiskās izpētes darbu
izmaksas, kas radušās projektēšanas gaitā, sedz izpildītājs. Izpildītājam pašam ir jānodrošina
izstrādātā inženiertopogrāfikā plāna saskaņošana ar attiecīgajām institūcijām.
3.2.3.2. Inženierģeoloģiskā izpēte (orientējoši 70 m), pa projektējamo ūdensapgādes un
kanalizācijas tīklu trasēm, izpētes urbumus ierīkojot saskaņā ar LBN 005-99 prasībām.
Izpildītājam jānodrošina Inženierģeoloģiskā izpēte pilnā apjomā, lai varētu veikt visus darbu
apjomos norādītos projektēšanas darbus. Papildu Inženierģeoloģiskā izpētes darbu izmaksas,
kas radušās projektēšanas gaitā, sedz izpildītājs.
3.3. Tehniskā projekta izstrāde
3.3.1. Izpildītājam jāsaņem visi LR normatīvajos aktos un PAU noteiktie tehniskie noteikumi
(turpmāk- TN). Izmaksas par tehnisko noteikumu saņemšanu sedz Izpildītājs.
3.3.2. Līguma Izpildītājs (projektētājs) ir atbildīgs par visu nepieciešamo atļauju,
saskaņojumu un apstiprinājumu saņemšanu tehniskā projekta izstrādei un apstiprināšanai.
3.3.3. Izpildītājam projekts ir jāsaskaņo ar to zemes gabalu īpašniekiem, kuru īpašumus skar
projektētās trases. Ja izpildītājam, veicot saskaņošanu, rodas apstākļi, kas izraisa darbu
izpildes termiņa aizkavēšanos, tam piecu darba dienu laikā par šādiem apstākļiem ir jāinformē
Pasūtītājs. Ja Izpildītājs pasūtītāju nav brīdinājis noteiktajā termiņā, tam nav tiesību uz
Līguma izpildes termiņa pagarinājumu šo apstākļu dēļ.
3.3.4. Ūdens pievadus un kanalizācijas izvadu pieslēgumus projektēt līdz ielu sarkanajām
līnijām. Projektam jānodrošina maksimāli pieejams pieslēgumu risinājums patērētājiem (t.i.,
saskaņojot ar Pasūtītāju jāplāno un jāparedz sadalošās akas, pieslēgumu vietas līdz ielu
sarkanajām līnijām), un pārslēgt vai rekonstruēt esošos pieslēgumus ielu sarkano līniju
robežās, ja tas nav iespējams, tad tuvākajā iespējamajā vietā.
3.3.5. Uz katra jaunizbūvējamā un esošā ūdensvada pievada ielu sarkano līniju robežās
jāizbūvē ūdensmērītāja aka ar skaitītāju. Kanalizācijai ielu sarkano līniju robežās katram
jaunizbūvējamam vai rekonstruējamam pievadam jāizbūvē kanalizācijas kontrolaka.
3.3.6. Tehniskais projekts jāsagatavo saskaņā ar, LR 1995.gada 10.augusta „Būvniecības
likumu” un citiem LR tiesību aktiem.
3.3.7. Projektējot jānorāda nacionālie standarti (LVS).
3.3.8. Preču materiāliem un būvdarbu metodei jāatbilst nacionālā vai starptautiskā standarta
pēdējam izdevumam. Ja netiek izmantotas publiski pieejamas standarta mērīšanas metodes,
tad tehniskajās specifikācijas ir jāiekļauj vispusīgs pielietojamās metodes apraksts.



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 12 -

3.3.9. Projektējot jāizmanto metriskās sistēmas vienību standarta saīsinājumi.
3.3.10. Projektējot jānosaka vides aizsardzības un drošības pasākumi, kas jāveic
būvuzņēmējam būvdarbu laikā un turpmākajā būvdarbu procesā.
3.3.11. Tehniskais projekts ir jāizstrādā vienā stadijā.
3.3.12. Tehniskajā projektā ir jāiekļauj visas daļas atbilstoši 01.04.1997. MK noteikumu
Nr.112 "Vispārīgie būvnoteikumi" prasībām.
3.3.13. Tehniskā projekta sastāvā ir jāietver detalizētas būvizmaksu tāmes, kas sagatavotas
atbilstoši 19.12.2006. MK noteikumu Nr.1014 "Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN
501-06 "Būvizmaksu noteikšanas kārtība"" prasībām. Tāmes ir jāsastāda tā, lai tajās
spiedvadu iebūves izmaksas varētu piedāvāt gan ar rakšanas, gan ar duršanas metodēm.
3.3.14. Būvprojekta pabeigšanas faktiskais datums ir būvvaldes akceptā norādītais datums.
Izpildītājs iepirkuma dokumentācijā noteiktajā termiņā Pasūtītājam iesniedz Būvvaldes
akceptētu tehnisko projektu adresē: „Jēņi” p.n. Murjāņi, Sējas novads, piecos eksemplāros
papīra formātā, vienā eksemplārā Dwg formātā un vienā eksemplārā PDF formātā (CD-R vai
DVD vai USB datu nesējā).
3.3.15. Pirms katra darba uzdevumā norādītā “Pasākuma (investīciju projekta komponente)”
izstrādes projektētājs piedāvā Pasūtītājam iespējamos risinājumus, un Izpildītājs veic
komponentes projektēšanu, balstoties uz Pasūtītāja norādīto risinājumu. Pasūtītājs piedāvātos
risinājumus saskaņo 3 darba dienu laikā.
3.3.16. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma vienreiz nedēļā jānotiek darba grupas sanāksmēm, kurās
obligāti ir jāpiedalās tiem speciālistiem, kuri no Izpildītāja puses tika norādīti iesniegtajā
piedāvājumā. Gadījumos, kad speciālisti nevar ierasties uz noteikto darba grupas sanāksmi,
tad jāiesniedz attaisnojošs paskaidrojums un darba nespējas lapa. Ja gadījumā kāds no
piedāvājumā norādītajiem speciālistiem pārtrauc darba attiecības ar Izpildītāju, tad par to
attiecīgais speciālists un Izpildītājs 3 darba dienu laikā informē Pasūtītāju. Šādā gadījumā
Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam iesniegumu ar lūgumu atļaut nomainīt attiecīgo speciālistu
pret citu. Jaunā speciālista kvalifikācijai ir jābūt līdzvērtīgai iepriekšējā speciālista
kvalifikācijai.
3.4. Autoruzraudzība
3.4.1. Tehniskā projekta autoram vai tā pilnvarotai personai ir jāveic autoruzraudzība visā
būvniecības laikā, saskaņā ar Latvijas būvnormatīvu BN 304-03 „Būvdarbu autoruzraudzības
noteikumi”, citiem Latvijas būvnormatīviem, Vispārīgajiem būvnoteikumiem un citiem
būvniecību regulējošajiem normatīvajiem aktiem.
3.4.2. Autoruzraudzības uzdevums ir nodrošināt būvprojekta realizāciju dabā, nepieļaujot
būvniecības dalībnieku patvaļīgas atkāpes no akceptētā būvprojekta un normatīvo aktu, un
attiecīgo standartu pārkāpumus būvdarbu gaitā. Autoruzraudzības darbi beidzas būves
pieņemšanu ekspluatācijā.
3.4.3. Izpildītājs ir atbildīgs par to, lai visā līguma izpildes laikā tam būtu spēkā esošas
licences un sertifikāti, ja tādi ir nepieciešami autoruzraudzības veikšanai saskaņā ar
normatīvajiem aktiem.
3.4.4. Izpildītājam ir regulāri, t.i. ne retāk kā vienu reizi nedēļā, jāapseko objekts un tā
apsekojuma rezultāti jāieraksta autoruzraudzības žurnālā, kas būs reģistrēts normatīvajos
tiesību aktos noteiktajā kārtībā. Žurnālā ir reģistrējamas arī visas atkāpes no tehniskā projekta.
3.4.5. Izpildītājam ir jāpiedalās būvniecībā iesaistīto personu sanāksmēs (būvsapulcēs).
3.4.6. Nepieciešamības gadījumā Izpildītājam 1(vienas) darba dienas laikā no Pasūtītāja
rakstiskā (par rakstisku uzaicinājumu ir uzskatāms arī e-pasts) uzaicinājuma saņemšanas brīža
ierasties būvobjektā.
3.4.7. Ja būvniecības laikā, tehniskajā projektā tiek konstatētas kādas nepilnības, tad
Izpildītājam ir jānovērš šīs nepilnības autoruzraudzības kārtībā, nepieprasot par to papildus
samaksu.
3.4.8. Pasūtītājs būvdarbus plāno veikt 2014.gadā.
3.4.9. Autoruzraudzības izmaksas ir jānorāda finanšu piedāvājumā.



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 13 -

Darba uzdevuma pielikums Nr. 1
„Projektēšanas uzdevums”

Projektēšanas uzdevums
būvprojekta

“ Ūdenssaimniecības attīstība Sējas novada Pabažu ciemā ”
izstrādei

1. Projektēšanas darbu apjomi.
Tehniskais projekts ir jāizstrādā sekojošam darbu apjomam:

Pasākums
(investīciju

projekta
komponente)

Pasākuma mērķis
Pasākuma

raksturojums (veicamie
uzdevumi)

Tehnoloģisko iekārtu
raksturojums

Ū1.1
Ūdensapgādes

tīklu
paplašināšana
(jaunizbūve)

Ū1.2
Ūdensvada

rekonstrukcija

Nodrošināt ūdensapgādes
pakalpojumu drošību un

nepārtrauktību pilnvērtīga
un tīra dzeramā ūdens
piegādi patērētājiem

atbilstoši DzŪD 98/83/EC
4.1 un 6.1a panta prasībām.

Nodrošināt ūdensapgādes
pakalpojumu drošību un

nepārtrauktību pilnvērtīga
un tīra dzeramā ūdens
piegādi patērētājiem

atbilstoši DzŪD 98/83/EC
4.1 un 6.1a panta prasībām

Kopējais
jaunizbūvējamo

ūdensapgādes tīklu
apjoms Pabažu ciemā ir

1150 m.

Kopējais rekonstruējamo
ūdensapgādes tīklu

apjoms Pabažu ciemā ir
1695 m.

Ūdens apgādes cauruļvadiem
jāatbilst sertifikācijai, (atļaujai

izmantot ūdensapgādei,
materiālam, diametri no līdz,

precizējami TP izstrādes laikā)
paredzamais materiāls

ūdensvadam PE Ø63; 32. Ēku
grupām paredzēts izbūvēt
skaitītājus siltinātās akās,

skaitu nepieciešams precizēt
tehniskā projekta izstrādes

laikā

K1.1
Kanalizācijas

kolektora
izbūve

K1.2.
Kanalizācijas

kolektora
rekonstrukcija

Nodrošināt centralizētas
notekūdeņu savākšanas
sistēmas paplašināšanu

atbilstoši KNAD
91/271/EEC 3.1 pantam.

Novērst grunts,
gruntsūdeņu un virszemes

ūdeņu piesārņošanu ar
neattīrītiem notekūdeņiem

no tiešajām izplūdēm,
atbilstoši ŪSD 2000/60/EC

pamatnostādnēm.
Nodrošināt efektīvu

notekūdeņu savākšanas
sistēmu atbilstoši KNAD
91/271/EEC 3.1 pantam

Jaunizbūvējamā pašteces
kanalizācijas kolektora

garums
745m

Kopējais rekonstruējamo
kanalizācijas kolektoru
apjoms Pabažu ciemā ir

975 m.

Kanalizācijas cauruļvadiem
jāatbilst sertifikācijai,

(atļaujai izmantot
kanalizācijai, materiālam,

diametri no līdz, precizējami
TP izstrādes laikā) Paredzēta
kanalizācijas rekonstrukcija
jaunu tīklu izbūve no PP un

PE materiāla caurulēm Ø200;
160

K2 KSS
jaunbūve

Vides piesārņojuma
samazināšana Nodrošināt

atbilstošu notekūdeņu
attīrīšanas sistēmu

notekūdeņu savākšanas
pakalpojumu
pieejamības

paplašināšana un
notekūdeņu attīrīšanas
kvalitātes uzlabošana

samazinās vidē novadītā
piesārņojuma apjomu.

Rūpnieciski ražotas stikla
šķiedras sūkņu stacijas

uzstādīšana Ø1m. Ar diviem
(1darba + 1rezerves) sūkņiem

Q=0,5 l/s



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 14 -

Pasākums
(investīciju

projekta
komponente)

Pasākuma mērķis
Pasākuma

raksturojums (veicamie
uzdevumi)

Tehnoloģisko iekārtu
raksturojums

Ū2
Esošo darba

urbumu
rekonstrukcija

Nodrošināt ūdensapgādes
pakalpojumu drošību un

nepārtrauktību patērētājiem
atbilstoši DzŪD 98/83/EC
4.1 un 6.1a panta prasībām.

ūdensapgādes kvalitātes
uzlabošana nodrošinās

kvalitātes prasībām
atbilstoša dzeramā ūdens

piegādi centralizētajā
ūdensapgādē.

Urbuma rekonstrukcija:
DB Nr. 17897- H=100 m

Q=6,6 l/s,
veicot galvas nomaiņu,

frekvenču pārveidotāja un
jaunu sūkņu uzstādīšanu,
sūkņa ražība 3,3-6,6l/s

(artēziskā sūkņa tips, marka,
jauda, kā arī urbuma precīzs

dziļums, apvalkcaurules
diametrs, tiks noskaidrots

urbuma rekonstrukcijas gaitā,
veicot priekšizpētes darbus un

atstājot potenciālā licenzētā
urbuma ierīkotāja kompetencē)

Ū3 USI
rekonstrukcija

Nodrošināt tīra dzeramā
ūdens piegādi patērētājiem
atbilstoši DzŪD 98/83/EC
4.1 un 6.1a panta prasībām

Tehnoloģisko iekārtu
nomaiņa un ēkas

rekonstrukcija, paredzot
tās siltināšanu, durvju,

logu nomaiņu
ventilācijas ierīkošanu

u.c. labiekārtošanas
darbi.

Plānotās USI ar ražību 8 m3/h.
ēkā jāuzstāda ūdens mērītājs,

rupjo piemaisījumu atdalīšanas
filtrs, paraugu ņemšanas krāni
pirms un pēc USI. USI sastāvs
atkarīgs no ražotājfirmas, bet

tām jābūt sertificētām LR
teritorijā un jānodrošina
dzeramā ūdens attīrīšana

atbilstoši MK noteikumiem
Nr. 235

K3
Kanalizācijas

spiedvada
izbūve

Nodrošināt centralizētas
notekūdeņu savākšanas
sistēmas paplašināšanu

atbilstoši KNAD
91/271/EEC 3.1 pantam

Izbūvēt kanalizācijas
spiedvadu

Kanalizācijas spiedvadiem
jāatbilst sertifikācijai,

(materiālam, diametri no līdz,
precizējami TP

izstrādes laikā) paredzamais
materiāls kanalizācijas

spiedvadam PE Ø63, L=215m,

Izstrādājot Tehnisko projektu vadīties pēc Tehniski ekonomiskā pamatojuma (TEP). Sējas
novada Pabažu ciema ūdenssaimniecības attīstības mērķis ir Jaunu ūdensapgādes un
kanalizācijas tīklu izbūve un veco rekonstrukcija.

2. Ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli.
Rekonstruēt esošos Sējas novada Pabažu ciema ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus. Esošie
ūdensapgādes un kanalizācijas pievienojumi ir jāpārvieno pie jaunajiem tīkliem.

3. Dzeramā ūdens tīkls.
3.1. Veicot tehniskā projekta izstrādi, jāievēro sekojoši nosacījumi:
3.1.1. Visu izmantoto iekārtu, aprīkojuma un cauruļvadu materiāla specifikācijas jāiesniedz

kopā ar tehnisko projektu.
3.1.2. Jauno tīklu projektēšana jāveic ielu sarkano līniju robežās.
3.1.3. Cauruļvadiem, veidgabaliem un aizbīdņiem jābūt savietojamiem.



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 15 -

3.1.4. Ūdensvada izbūvei izmantot tikai materiālus, kas pieļauj saskari ar dzeramo ūdeni un
tam jābūt apliecinātam ar atbilstošiem sertifikātiem.

3.1.5. Pēc ūdens tīklu ierīkošanas paredzēt:
3.1.5.1. Ceļu un ielu seguma atjaunošanu atbilstoši kustības intensitātei un slodzei uz

braucamo daļu;
3.1.5.2. Zālāju seguma atjaunošanu;
3.1.5.3. Visā rekonstruētā ūdensvada garumā paredzēt esošo ūdensapgādes tīkla pieslēgumu

pārslēgšanu, paredzot jaunu noslēgarmatūru ielu sarkano līniju robežās;
3.1.5.4. Katram jaunam mājas vai īpašuma pievienojumam jāparedz plūsmas mērītāja aka un

plūsmas mērītājs ar impulsa devēju. Plūsmas mērītāju akas jāparedz arī visiem
esošajiem ūdens patērētājiem.

3.2. Cauruļvadi.
Ūdensvada caurulēm izmantojamais materiāls ir PE 63 spiediena klase PN10, kas apliecināts
ar atbilstošiem sertifikātiem. Cauruļvadi jāsavieno ar elektrometināšanas metodi. Metināmo
veidgabalu izmantojamajam materiālam būtu jābūt PE Ø63;32 PN10.
3.3. Akas.
Maģistrālā ūdensvada akas izbūvējamas no rūpnieciski izgatavotiem dzelzsbetona
elementiem. Saliekamo dzelzsbetona elementu akām, kas paredzētas aizbīdņu uzstādīšanai un
jāatbilst LVS EN 1917. Lai nodrošinātu dzelzsbetona aku hidroizolāciju, apakšējam
elementam jābūt „glāzes” tipa un elementi jāsavieno ar speciālu blīvgumiju. Čuguna lūkām
jābūt ar eņģi, nesējvirsai starp korpusu un lūku jābūt pārklātai ar gumiju. Čuguna lūkām jābūt
izgatavotām un stipruma klases jāizvēlas saskaņā ar EN124 standartiem. Šķērsojot
dzelzsbetona akas sienu ar cauruļvadu, tas jāievieto rūpnieciski ražotā aizsargčaulā.
3.4. Armatūra.
Ūdensvada aizbīdņi iebūvējami gan akās, gan pazemes tipa ar pagarinātājkātu. Paredzēts
uzstādīt tikai rūpnieciski izgatavotus, augstas kvalitātes kaļamā ķeta aizbīdņus un
veidgabalus, kuru ražošanas prasības un prasības attiecībā uz pielietojamajiem materiāliem
atbilst ISO normatīviem. Visai ūdensvada armatūrai jāatbilst spiediena klasei PN10. Aizbīdņu
un veidgabalu korpusam jābūt veidotam no ķeta(GGG400), kas pārklāts ar epoksīda pulvera
pārklājumu ne mazāku par 250 mikroniem. Aizbīdņa aizvaram jābūt pārklātam ar EPDM
gumiju. Ūdensvada aizbīdņi DN50mm un lielāka diametra ir paredzēti tikai ar atloku
savienojumiem. Saskaņojot ar pasūtītāju, var izmantot arī elektrometināmos PE veidgabalus
ar spiedienizturību PN10.
3.5. Patērētāju pieslēgumi.
Katram patērētājam paredzēts atsevišķs ūdensvada pievads līdz gruntsgabala (privātīpašuma)
robežai no PE De32-De63 mm caurules. Katra pieslēguma sākumpunktā pie tīkla tiek
izvietots servisa aizbīdnis akā vai pazemes tipa ar pagarinātājkātu un kapi. Servisa aizbīdņus
paredzēt kaļamā ķeta(GGG400), kas pārklāts ar epoksīda pulvera pārklājumu ne mazāku par
250 mikroniem vai POM pazemes tipa aizbīdņus.
3.6. Plūsmas mērītāju akas.
Gala punktā pie privātīpašuma robežas paredzēts uzstādīt siltinātu plūsmas mērītāja aku.
Plūsmas mērīšanas akai ir jābūt izolētai, bez dibena, kurā paredzēta plūsmas mērītāju
uzstādīšana. Akas dubultsienu karkasam jābūt no augsta blīvuma polietilēna izejvielas. Akai
ir jābūt izgatavotai atbilstoši Latvijas klimatiskajiem apstākļiem. Akas augstums 1,8-2,0 m.
Plūsmas mērītāja akā jābūt pieslēdzamai un noņemamai plūsmas mērīšanas iekārtai.
Mērīšanas iekārtai jāietver: plūsmas mērītāja pievienojums ¼ pagrieziena lodes vārsts ar
misiņa rokturi, iebūvēts vienvirziena darbības vārsts plūsmas mērītāja izejā, plūsmas mērītājs
ar impulsa devēju.
3.7. Esošos patērētājus jāparedz pārslēgt uz ielas sarkanās līnijas. Ja tas nav iespējams, tad
īpašuma teritorijā aiz ielas sarkanās līnijas tuvākajā iespējamajā vietā.
3.8. Pasūtītāja prasības būvniecības laikā.
Esošā ūdensvada tīkla jauno vai rekonstruēto elementu pievienošanas laikā būs nepieciešama
īslaicīga ūdens patērētāju atslēgšana no ūdensapgādes, lai pieslēgtu jaunos tīkla elementus pie
esošajiem. Sākot jaunās ūdensapgādes sistēmas ieviešanas fāzi, būvuzņēmējam būs
nepieciešams veikt tādus pasākumus kā dezinfekcija un papildus kvalitātes kontroles



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 16 -

mērījumi. Uzņēmējam ir jāsaskaņo ar Pasūtītāju patērētāju pārslēgšanas plāns. Plānā jānorāda
kā patērētāji tiks pārslēgti, informēti par pārslēgumu un norādīts, kā notiks patērētāju apgāde
ar dzeramo ūdeni pārslēguma laikā.

4. Kanalizācijas sistēma
4.1. Kanalizācijas sūkņu stacijas :
4.1.1. Darbu sastāvs:
4.1.1.1. Rūpnieciski izgatavotu vienkameru un pilnībā nokomplektētu kanalizācijas sūkņu

staciju uzstādīšana;
4.1.1.2. Pieslēgšana pie kanalizācijas tīkla un pieslēgšana pie projektējamā spiedvada;
4.1.1.3. Spiedvada pieslēgšana pie spiediena dzēšanas akas;
4.1.1.4. Teritorijas labiekārtošana.
4.1.2. Pazemes daļa:

Sūkņu staciju rezervuāram jābūt izgatavotam no polimērmateriāla ar stikla šķiedru
armējumu. Konstrukciju noturība jānodrošina ar stabilu fiksāciju pie dzelzsbetona pamata
plātnēm jeb ar citu alternatīvu risinājumu, saskaņā ar sūkņu kameras rūpnīcas – izgatavotājas
tehniskajiem norādījumiem. Rezervuāra izmēri jānoteic atkarībā no notekūdeņu daudzuma,
pievadkolektora augstuma atzīmēm, ņemot vērā minimāli pieļaujamo notekūdeņu
aizturēšanas periodu. Rezervuāra formai jābūt tādai, lai ļautu samazināt iespējamo nosēdumu
uzkrāšanos. Piekļuve rezervuāram jānodrošina caur apkalpes lūkām ar slēdzamiem vākiem.
Lūku vākiem jābūt izgatavotiem no kaļamā ķeta, nerūsējoša tērauda vai ar stikla šķiedru
armēta polimērmateriāla, vākiem jābūt veidotiem tā, lai tos varētu pacelt viena persona. To
virsmai jābūt izturīgai un neslīdošai. Lūku pacelšanas rokturiem jābūt iedziļinātiem. Sūkņu
stacijās jāuzstāda aprīkojums, kas nodrošina to pilnīgu automātisku darbību. KSS sūknēšanas
līmenis jāregulē ar sūkņu ieslēgšanu vai izslēgšanu atkarībā no ūdens līmeņa slapjajā kamerā.
Sūknētavas līmeņi jāparedz mērīt ar spiediena līmeņa sensoru. Noslēgarmatūrai jābūt manuāli
darbināmai un pieejamai no apkalpes līmeņa.
4.1.3. Izstrādājot sūkņu stacijas projektu, jāņem vērā, ka rezervuāra vākiem un vadības
skapja pamata plātnes augšmalai jābūt vismaz 0,5m virs maksimālā applūšanas līmeņa
saskaņā ar LBN 223-99 prasībām. Jānodrošina ūdens notece no sūkņu stacijas teritorijas.
4.1.4. Mehāniskais aprīkojums: Projektējamo KSS mehāniskajam aprīkojumam jāietver
sekojoši elementi, bet neaprobežojoties ar tiem:
4.1.4.1. iegremdējamie centrbēdzes kanalizācijas sūkņi;
4.1.4.2. Līmeņu regulējošās iekārtas;
4.1.4.3. Stacijas cauruļvadi, vārsti un pretvārsti;
4.1.4.4. Savienojumu caurules.
4.1.5. Projektējamo KSS elektriskajā un informācijas un sakaru aprīkojumā jāiekļauj sekojoši
elementi, bet neaprobežojoties ar tiem:
4.1.5.1. Zemsprieguma sadale visiem elektropatērētājiem un pieslēgums elektrības ievada
skapim (pieslēgums ārējās elektroapgādes tīklam);
4.1.5.2. Stacijas vadības automātika.
4.1.6. Elektroapgāde.

Darbuzņēmējam jānodrošina sūkņu staciju un notekūdeņu attīrīšanas iekārtu
pieslēgumu ārējiem maģistrālajiem elektroapgādes tīkliem. Elektroapgādes projektēšana,
iekārtu piegāde un uzstādīšana jāveic saskaņā ar A/S “Latvenergo” prasībām. Projektējot
elektroapgādes pieslēgumu un veicot saskaņošanu ar inženierkomunikāciju turētājiem,
papildus veicamie darbi un uzmērījumi, jāveic, nepieprasot papildus līdzekļus no Pasūtītāja.
4.1.7. Vadības panelis.

Elektroapgādes ievads, sūkņu vadības daļas un citam vadības aprīkojumam jābūt
uzstādītam vadības skapī. Panelis jāizvieto korpusā, kas ir aizsargāts pret nelabvēlīgiem laika
apstākļiem, mitruma iedarbību.
4.1.8. Kanalizācijas tīkls.
4.1.8.1. Veicot tehniskā projekta izstrādi, jāievēro sekojoši nosacījumi:
4.1.8.2. Visu izmantoto iekārtu, aprīkojuma un cauruļvadu materiāla specifikācijas jāiesniedz
kopā ar tehnisko projektu;
4.1.8.3. Jauno tīklu projektēšana jāveic ielu sarkano līniju robežās;



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 17 -

4.1.8.4. Pēc izbūves visiem izbūvētajiem pašteces kanalizācijas tīkliem būvdarbu apjomos
jāparedz video inspekcija (CCTV) ar kameru, kas reģistrē arī cauruļvada slīpumu;
4.1.8.5. Visā atjaunojamo kanalizācijas tīklu garumā jāparedz esošo māju pieslēgumu tīkliem
pārslēgšana, paredzot pārslēgšanai nepieciešamos veidgabalus;
4.1.8.6. Patvaļīgi veiktie lietusūdeņu novadīšanas pieslēgumi no mājām atjaunoti netiek. Tie
jānovada ārpus kanalizācijas akām zaļajā zonā vai uz asfalta.
4.2. Spiedvada kanalizācijas caurules.
Kanalizācijas spiedvada caurulēm izmantojamais materiāls ir PE Ø63 , spiediena klase PN10,
kas apliecināts ar atbilstošiem sertifikātiem. Cauruļvadi jāsavieno ar elektrometināšanas
metodi. Metināmo veidgabalu izmantojamajam materiālam būtu jābūt PE Ø63, PN10.
Kanalizācijas spiedvada caurulei ir jābūt atšķirīgam krāsojumam vai marķējumam no
ūdensvada caurulēm.
4.3. Pašteces kanalizācijas caurules.
Pašteces kanalizācijas cauruļvadu materiāls – monolītsienu PP caurules, cauruļu klase;
8kN/m2 (atkarībā no izvietojuma vietām, pievēršot īpašu uzmanību pašteces kanalizācijas
tīklu tehniskā projekta izstrādei posmiem ar intensīvu transporta kustību).
4.4. Kanalizācijas skatakas.
Kanalizācijas akas paredzēts izbūvēt no polipropilēna (PP) vai rūpnieciski izgatavotiem
dzelzsbetona elementiem. PP skatakas paredzēt DN400 līdz DN1000. Ja paredz dzelzsbetona
kanalizācijas skatakas, tad tās jāparedz DN1000 un DN1500. Saliekamo dzelzsbetona
elementu skatakām jāatbilst LVS EN 1917. Teknes betonēt no B25, W8 markas betona. Lai
nodrošinātu dzelzsbetona aku hidroizolāciju, apakšējam elementam jābūt „glāzes” tipa un
elementi jāsavieno ar speciālu blīvgumiju. Lūkām jābūt ar eņģi, gumiju starp lūkas korpusu
un lūku. Čuguna lūkām jābūt izgatavotām un stipruma klases jāizvēlas saskaņā ar EN124
standartiem. Dzelzsbetona aku tekņu izveidošanas shēma jāsaskaņo ar pasūtītāju. Šķērsojot
dzelzsbetona akas sienu ar cauruļvadu, tas jāievieto rūpnieciski ražotā aizsargčaulā.
4.5. Pēc kanalizācijas tīklu ierīkošanas paredzēt:
4.5.1. Ceļu un ielu seguma atjaunošanu atbilstoši kustības intensitātei un slodzei uz braucamo
daļu;
4.5.2. Zālāju teritoriju apzaļumošanu;
4.5.3. Demontētie materiāli un konstrukcijas ir Pasūtītāja īpašums.

5. Pasūtītāja prasības būvniecības laikā
Kanalizācijas tīkla jauno vai rekonstruēto elementu pievienošanas laikā būs

nepieciešama īslaicīga ūdens patērētāju atslēgšana no ūdensapgādes, lai pieslēgtu jaunos
kanalizācijas tīklus pie esošajiem. Plānā jānorāda, kā patērētāji tiks pārslēgti, informēti par
pārslēgumu un jānorāda, kā notiks patērētāju apgāde ar dzeramo ūdeni pārslēguma laikā.

Sagatavoja Domes izpilddirektors Guntars Jākobsons



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 18 -

Pielikums Nr.3
iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības

pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai
Sējas novada Pabažu ciemā”,

identifikācijas numurs SND2013/1/MI/ERAF, nolikumam

Finanšu piedāvājums

Pretendents, nosaukums, tā amats, vārds uzvārds personā, kurš(-a) darbojas pamatojoties uz
statūtiem/pilnvaras, piedāvā sniegt pakalpojumus, saskaņā ar iepirkuma „Projektēšanas un
autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada
Pabažu ciemā”, identifikācijas numurs SND2013/1/MI/ERAF, Nolikuma (t.sk., tehniskās
specifikācijas- Darba uzdevuma) prasībām.

Pretendenta finanšu piedāvājums ir šāds:

Nr.p.k. Nosaukums
Kopējā

cena LVL
bez PVN*

Kopējā
cena LVL
ar PVN*

1. Tehniskā projekta izstrāde
2. Projekta autoruzraudzība

KOPĀ:
* Kopējā cenā iekļauti visi tieši un netieši saistītie izdevumi, kā arī transporta izdevumi.

Datums: Paraksts2:          __________________________
Vārds, uzvārds: __________________________
Amats:              __________________________

z.v.

2 Finanšu piedāvājumu paraksta Pretendentu pārstāvēt tiesīga persona vai pilnvarota persona (šādā gadījumā piedāvājumam
obligāti jāpievieno pilnvara).



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 19 -

Pielikums Nr.4
iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības

pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai
Sējas novada Pabažu ciemā”,

identifikācijas numurs SND2013/1/MI/ERAF, nolikumam

Finanšu piedāvājums- Tāme

Pretendents, nosaukums, tā amats, vārds uzvārds personā, kurš(-a) darbojas pamatojoties uz
statūtiem/pilnvaras, piedāvā sniegt pakalpojumus, saskaņā ar iepirkuma „Projektēšanas un
autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada
Pabažu ciemā”, identifikācijas numurs SND2013/1/MI/ERAF, Nolikuma (t.sk., tehniskās
specifikācijas- Darba uzdevuma) prasībām.

Pretendenta izmaksu aprēķins ir šāds:

Nr. Darbu nosaukums Mērvienība Daudzums

Daudzums
(%) no
kopējā
darbu

apjoma

Darba
algas
likme

LVL/h

Vienas
vienības

Darbietilpība
c/h

Kopā
LVL

Tehniskā projekta izstrāde

1. Tehniskā projekta Priekšizpēte:

1.1.
Topogrāfiskā izpēte ha 12

1.2.
Ģeoloģiskā izpēte m 70

1.3.
Ekspertīze konstrukcijām Obj. 0

2. Tehniskais projekts:

2.1. Arhitektūras daļa:

2.1.1. Teritorijas sadaļa (ĢP):

2.1.1.1. ŪSI teritorijas Ģenerālplāns Obj. 1

2.1.1.2. Kanalizācijas sūkņu stacijas ģenerālplāns Obj. 1

2.1.2. Arhitektūras sadaļa (AR):

2.1.2.1. ŪSI ēkas rekonstrukcijas arhitektoniskie
risinājumi Obj. 1

2.2. Inženierrisinājumu daļa:

2.2.1.
Būvkonstrukcijas (BK):

2.2.1.1. Kanalizācijas sūkņu stacijas pamatplātne Obj. 1

2.2.1.2. Rekonstruējamās ŪSI ēkas konstrukciju daļa Obj. 1

2.2.2. Ūdensapgāde un kanalizācija (ŪKT):

2.2.2.1. Ūdensvada tīkli m 2845

2.2.2.2. Pašteces kanalizācijas tīkli m 1720

2.2.2.3. Kanalizācijas spiedvada tīkli m 215

2.2.3.
Elektroapgāde (ELT):

2.2.3.1. Kanalizācijas sūkņu stacijas ELT pievads Obj. 1



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 20 -

2.2.3.2. USI ēkas ELT pievads Obj. 1

2.2.3.3. Rekonstruējamā artēziskā urbuma ELT
pievads

Obj. 1

2.2.4.
Elektroapgāde (EL):

2.2.4.1. ŪSI ēkas EL komunikācijas Obj. 1

2.3.
Tehnoloģiskā daļa (TN):

2.3.1. ŪSI Tehnoloģisko iekārtu nomaiņa Obj. 1

2.3.2. Artēziskā urbuma rekonstrukcija Obj. 1

2.4.
Ekonomiskā daļa:

2.4.1. Būvdarbu organizācija (DOP) Obj. 1

2.4.2. Inženiertehniskās specifikācijas Obj. 1

2.4.3. Būvdarbu apjomi Obj. 1

2.5.
Izmaksu aprēķins (tāme)(T) Obj. 1

3.
Projektēšanas papildu izmaksas

3.1. TP noformēšana, saskaņošana un akcepts. Obj. 1

3.2. TP izdruka Obj. 1

Tehniskais projekts kopā:

Transports ... %

Būvprojekta vadība un plānotā peļņa ... %

Tehniskais projekts pavisam kopā:

Autoruzraudzība

1.
Autoruzraudzības darbi:

4.1.
Speciālistu objekta autoruzraudzība Obj. 1

4.2.
Izdrukas Obj. 1

Autoruzraudzība kopā:

Transports ... %

Būvprojekta vadība un plānotā peļņa .... %

Autoruzraudzība pavisam kopā:

Kopā projektēšana un autoruzraudzība:

PVN 21%:
Pavisam kopā:

____________________________
1 Finanšu piedāvājumu paraksta Pretendentu pārstāvēt tiesīga persona vai pilnvarota persona (šādā gadījumā piedāvājumam
obligāti jāpievieno pilnvara).



Iepirkuma procedūra, Identifikācijas Nr. SND2013/1/MI/ERAF
„Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu
ciemā” - 21 -

Pielikums Nr.5
iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības

pakalpojumu nodrošināšana ūdenssaimniecības attīstībai
Sējas novada Pabažu ciemā”,

identifikācijas numurs SND2013/1/MI/ERAF, nolikumam

Veikto pakalpojumu saraksta forma
iepirkumam „Projektēšanas un autoruzraudzības pakalpojumu nodrošināšana

ūdenssaimniecības attīstībai Sējas novada Pabažu ciemā”, identifikācijas numurs
SND2013/1/MI/ERAF

Nr.
p.k.

Objekta (tehniskā
projekta)

nosaukums, gads
Objekta raksturojums

Pasūtītājs,
kontaktpersona,

tālrunis

Datums: Paraksts3:           _______________________
Vārds, uzvārds:  _______________________
Amats:               _______________________

z.v.

3 Formu paraksta pretendentu pārstāvēt tiesīga persona vai pilnvarota persona (šādā gadījumā piedāvājumam obligāti jāpievieno
pilnvara).


